(а) что государство-ответчик обязано в течение трех месяцев после даты вступления

в силу настоящего Постановления в соответствии с положениями параграфа 2

статьи 44 Конвенции уплатить компании-заявителю следующие суммы, которые

подлежат переводу в российские рубли по курсу, действующему на день выплаты:

(i) 253 560 (двести пятьдесят три тысячи пятьсот шестьдесят) евро в качестве ком-

пенсации материального ущерба;

(ii) 10 000 (десять тысяч) евро в качестве компенсации понесенных издержек

и расходов;

(iii) любые налоги, подлежащие уплате с указанной суммы;

(б) что по истечении указанного трехмесячного срока и до дня выплаты на указанные